
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина населено_местоМентор1 Ментор2
2 Стефан Спасов II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 97.5
3 АнаМарија Коцева II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 91.25
4 Мирјана Илиева II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 91.25
5 Теодора Филева II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 57.5
6 Лилјана Паливрова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 83.75
7 Марија Делиевска II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 81.25
8 Данче Карчева II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 87.5
9 Василија Дрвошанова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 92.5

10 Ванеса Велкова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 88.75
11 Мартина Ѓеорѓиева II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 95
13 Елена Деполовска II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 92.5
14 Силвија Зимбакова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 92.5
15 Тамара Тодорова II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 90
16 Марија Упчева II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 97.5
1 Христијан  Божиноска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 81.25
2 Александар Лазески II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 71.25
3 Ивана  Давидовска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 86.25
4 Фросина  Столеска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 86.25
5 Маја  Николоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 76.25
6 Јана Ѓорѓиоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 86.25
7 Божица Петреска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 81.25
8 Ангела Јованоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 53.75
9 Мила  Постоловска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 71.25

10 Росана Петровиќ II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 71.25
11 Анастасија Божиноска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 71.25
12 Емир Хасани II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 81.25
13 Андреа Данаилоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 71.25
14 Јована Ристеска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 71.25
5 Митко Гогов II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 59
6 Митко Џишев II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 71.25
7 Кристијан Трајков II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 55.75
8 Ведран Делиџаков II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 45
9 Ристе Шапов II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 45.75
1 Ибраим Бајрам II СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Јулијана Смилевска 28.75
2 Кирил  Петрески II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 22.5
5 Бојан Димитриески II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 41.25
6 Дарко Петровски II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 38.75
7 Андреа Ѓорѓиевска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 55
8 Матеја Деспотовска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 40

11 Besarta Saliji II SHMTK „Gostivari“ Gostivar Rafis Hasani 66.25
13 Esra Zendeli II SHMTK „Gostivari“ Gostivar Rafis Hasani 58.75
3 Elda Saliu II SOU „Gostivari“ Gostivar Adem Miniri 36.25
9 Eliza Krasniqi II SOU „Gostivari“ Gostivar Adem Miniri 37.5

20 Bardha Bexheti XI Maarif International Schools-SedllarcëBërvenicë Duygu Reçani 63.75
21 Amra Abazi XI Maarif International Schools-SedllarcëBërvenicë Duygu Reçani 58.75
22 Erla idrizi XI Maarif International Schools-SedllarcëBërvenicë Duygu Reçani 65
23 Hana Jahja XI Maarif International Schools-SedllarcëBërvenicë Duygu Reçani 51.25
14 Ali İslami XI Maarif International Schools-SedlarceBrvenica Duygu Reçani 48.75
15 Fehim Hamzai XI Maarif International Schools-SedlarceBrvenica Duygu Reçani 45



16 Nilda Rizvançe XI Maarif International Schools-SedlarceBrvenica Duygu Reçani 28.75
17 Kayra Su Akıncıoğlu XI Maarif International Schools-SedlarceBrvenica Duygu Reçani 66.75
18 Bünyamin Üseini XI Maarif International Schools-SedlarceBrvenica Duygu Reçani 35
19 Efe Ameti XI Maarif International Schools-SedlarceBrvenica Duygu Reçani 28.75


